
1 
 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

 
 
 

Номер документа Дата 
составления 

ПРИКАЗ  № 126 - С 30.08.2018 
 
 
О зачислении на 1 курс  
по очной форме обучения  
на образовательные программы  
высшего образования –  
программы магистратуры  
 

На основании решения приемной комиссии ОЧУ ВО «Армавирский социально-
психологический институт» (протокол № 86 от 30.08.2018 г.), в соответствии с Правилами 
приема граждан на обучение по образовательным программам высшего образования – 
программам бакалавриата, программам магистратуры в  ОЧУ ВО «Армавирский социально-
психологический институт» на 2018/2019 учебный год; Уставом ОЧУ ВО «Армавирский 
социально-психологический институт»; Лицензией на осуществление образовательной 
деятельности № 2042 от 30.03.2016 г. (срок действия: бессрочно) 
 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в число обучающихся первого курса  очной формы 
обучения   на образовательные программы высшего образования – программы магистратуры 
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, следующих граждан из 
числа лиц, успешно прошедших вступительные испытания  
 

 по направлению подготовки 38.04.01 ЭКОНОМИКА 
 профиль «Финансы и кредит» 

  
1. Кузьменко Владимира Викторовича 101 балл  Договор № 02918М 
2. Полынцева Жанну Георгиевну  75 баллов Договор № 02818М 

 
 
2. Приёмной комиссии передать личные дела лиц, зачисленных в число обучающихся, в 
отдел кадров института в соответствии с актом передачи в срок до 01.09.2018 года. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

 
 
Ректор               Д.Н. Недбаев 
 
 
 
 
 
Подготовил:  
Отв. секретарь приемной комиссии                                         
М.С. Терентьева 


